

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Малый пр. П.С., д.22, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Тридцать три тысячи семьсот семьдесят шесть рублей 25 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		33 776,25
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,4		24 287,86
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (двор)	ТЕРэ4.01-01-04-001	10 м2	0,4	60 719,65	24 287,86
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	375	27,24	10 215,00
		БП-00029220 Битумаст РЕЗИНО-БИТУМНАЯ мастика готовая 21,5л (осн)		л	1	166,70	166,70
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	500	6,30	3 150,00
Прямые затраты по разделу:							16 338,47
в т. ч. зарплата:							2 806,77
Накладные расходы по разделу:							2 217,35
Сметная прибыль по разделу:							1 684,06
НДС 20% по разделу:							4 047,98
Итого по разделу, включая НДС:							24 287,86
PCY					0,5		8 268,41
2	1	Изготовление решеток (решетка)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	0,5	16 536,82	8 268,41
		БП-00026529 Уголок 40*40*4 (осн)		м.п.	2	297,82	595,64
		БП-00029913 Арматура 16 А500С (осн)		м.п.	3	168,31	504,93
		БП-00028346 Полоса 40*4 (6м) (осн)		м.п.	4	179,55	718,20
Прямые затраты по разделу:							3 984,45
в т. ч. зарплата:							2 136,68
Накладные расходы по разделу:							1 880,28
Сметная прибыль по разделу:							1 025,61
НДС 20% по разделу:							1 378,07
Итого по разделу, включая НДС:							8 268,41
ЭТУ					0,1		1 219,98
3	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	12 199,80	1 219,98

БП-00028480 Светильник НББ 60 стекло в сборе (осн)	шт	1	138,00	138,00
Прямые затраты по разделу:				532,64
в т. ч. зарплата:				386,47
Накладные расходы по разделу:				281,04
Сметная прибыль по разделу:				202,97
НДС 20% по разделу:				203,33
Итого по разделу, включая НДС:				1 219,98
Прямые затраты по всем разделам:				20 855,56
в т. ч. зарплата:				5 329,92
Накладные расходы по всем разделам:				4 378,67
Сметная прибыль по всем разделам:				2 912,64
НДС 20% по всем разделам:				5 629,37
Итого по разделам, включая НДС:				33 776,25

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.